平成３０年 １１月 １５日
新野地区の皆様

新 野 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長
新 野 小 学 校 長
阿 南 第 二 中 学 校 長

ＰＴＡ資 源 回 収 について（お願い）

  新野地区の皆様には、日頃よりＰＴＡ、学校の諸活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 今年度のＰＴＡ資源回収を、下記のように行います。皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  １２月 １日（土） 午前８時（回収開始）～９時３０分（終了）

※当日朝８時までに各家庭のご自宅前に出してください。

※雨天の場合、１２月 ２日に延期（広報で連絡）

２ 場 所  新野学校周辺、ＪＡ駐車場

３ 回収品目

            ※今年度も古着は回収しません。

４ 実施方法  ・回収品は、各家庭のご自宅前に当日朝８時までに出してください。８時から、各地

区の中学生、ＰＴＡ会員が回収に回ります。ただ、生徒数の減少により回収が困難

な地区があります。できるだけ、各家庭で学校まで持ってき
ていただけるとありがたいです。

  ・各地区の回収が終了次第、中学生は、各回収会場での積み込み作業を手伝います。

一方通行にご協力ください

■ 新聞 チラシ 雑誌

■ 段ボール 紙箱

■ ビールびん  ■｢喜久水ラベル｣の一升びん

■ アルミ缶  ※スチール缶は不可

■ 牛乳パック

新野学校PTA 事務局

阿南第二中学校 教頭

  ℡  24-2023

回覧

一升瓶
牛乳パック

アルミ缶

段ボール

新聞・雑誌
チラシ

～ 回収品の出し方については

裏面をご覧ください ～

【牛乳パック】

【段ボール 紙箱】

【新聞】        【雑誌】

【アルミ缶】

【回収品の出し方】

 ↑

高さ

２０㎝

 ↓

※ダンボールの箱に

まとめてもよい。

回収品目

■新聞 チラシ 雑誌     ■段ボール 紙箱

■ビールびん  ｢喜久水ラベル｣の一升びん

■アルミ缶    ■牛乳パック

回収品目以外の物は
出されていても回収できません
今年度も古着は回収しません
アルミ缶はよく洗い、つぶしてから

★ご注意を!!★

★ダイレクトメールは、袋のビニール

をとって出して下さい。

★今年度も古着の回収は行いません。

★段ボールはホチキスなどの金具を

とり、たたんで出してください。

★牛乳パックはよく水洗いして、切り

開いて出してください。

 ※内側がアルミのものは回収でき

ません。

★アルミ缶は中を水洗いして、つぶし

てから袋に入れて出してください。

※シーチキンのふたはアルミであ

っても回収できません。

★スチール缶やスプレー缶は回収し

ません。

★一升瓶は「喜久水ラベル」のものの

み、回収します。

★古着、毛布、座布団は回収しません。